
UCHWAŁA Nr 386/LYI/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Chorzele.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zmn.) oraz § 53 
Statutu Gminy Chorzele stanowiącego załącznik do uchwały nr 74A^III/03 Rady 
Gminy w Chorzelach z dnia 22 sierpnia 2003 r. ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 264, 
poz. 6969 z dn. 15.10.2003 r.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§1

W Statucie Gminy Chorzele stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 74/VIII/03 Rady 
Gminy w Chorzelach z dnia 22 sierpnia 2003 roku załącznik nr 4 zawierający wykaz 
jednostek organizacyjnych Gminy Chorzele otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik do uchwały Nr 386/LVI/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Chorzele”

W Y K A Z

jednostek organizacyjnych 
Gminy Chorzele

J e d n o s tk i o rg a n iz a c y jn e .

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Chorzelach.
2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chorzelach.
3. Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach.
4. Przedszkole Samorządowe w Chorzelach.
5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Chorzelach.
6. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach.
7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzynowłodze Wielkiej.
8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ojca Honoriusza Kowalczyka w Duczyminie.
9. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zarębach.
10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pościeniu Wsi.
11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krukowie.
12. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach.
13. Miejski Zespół Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele, w skład 

którego wchodzą:
a) Żłobek Miejski w Chorzelach,
b) Klub Dziecięcy w Chorzelach.

14. Centrum Usług Wspólnych w Chorzelach.
PRZEWODNICZĄCY

 ̂̂ ^ ^ e w sk i


